


1. NÁLEZ

1.1 Identifikace stroie

- druh Osobní motorové vozidlo M1, Sanitní RZP

- značka a typ: VW Transporter 2.0TDÍ 4x4, 7J0,verze LHAD7

- Číslo TP: UE 081364 vydal: IMPORT VW Praha 29.11.2010

- SPZ, datum přidělení: 4M4 8915 vydal: MM Olomouc 09.12.2010

- barva 9105 žlutá

- č. Karoserie: VW1ZZZ7HZBH041857

- typ motoru: CFC

- druh, obsah a výkon motoru: 1.968,-132 kW

- palivo: nafta motorová

- změny proti TP. nebyly zjištěny

- držitel stroje: Zdravotní záchr.služba Olomouckého kraje,příspěv.org.Olomouc,Aksamitová 8

- počet předchozích držitelů: první

- datum uvedení do provozu: 09. prosince 2010

- stav tachometru: 298.180,-

- počet ujetých kilometrů dle sdělení držitele: dle sdělení mejitele

- změny, které nesouhlasí s dokumentací: souhlasí

1.2 Ůdaie o ODravách: Drovádéna běžná údržba a ODravv

1.3 Vvbava vozidla: centrální zámky+DO. imobilizer ,2x airbag, servořízení,ABS,ASR,ESP, man klimatizace,

P elektrická okna+zrcátka.

1.4 Prohlídka a zkušební jízda:

Technický stav stroje zjištěn prohlídkou (organizace): V prostorách držitele 

který podle objektivní informace o technickém stavu, provozu a opravách stroje: ano 

Zkušební jízda dne: vozidlo řídil: prohlídka 06.02.2021

Stav vozovky, atmosferické podmínky: —

Počet ujetých kilometrů při zkušební jízdě: —

Stabilita vozidla - v přímé jízdě: —

- při brzděni provozní brzdou. —

Důvod neprovedení zkušební jízdy: vozidlo odstaveno delší dobu z provozu

1.5 Pneumatiky: 215/60 R17C MAXXIS M+S

výchozí cena pneu prvomontáže: 5ks á.2.293,- Kč 
stav ODotřebení Dneu vviádřen v % 4ks-30%.R-50%



1.6 Technicky stav jednotlivých skupin stroje: Dle sdělení mjitele:

Motor - start a výkon motoru průměrný, bez větších projevů hučnosti.

Převodovka automatická - funkce normální, běžně opotřebeno provozem.
Rozvodovka 2x-bez větších projevů hlučnosti běžný průsak oleje ve spojích.

Řízení, přední náprava- běžná vůle řízení a na čepech bez mechanického poškození, běžně opotřebeno provozem. 

Zadní náprava hnací hřídel- bez zjevného poškození,běžně opotřebeno provozem.

Karoserie - bez většího mechanického poškození,částečná koroze spodní části a PZ dveří, lak úměrný provozu. 

Výbava karoserie - úměrná době provozu a počtu ujetých km.

1.7 Mimořádná vvbava:

1x Rádio +CD Pioneer = 500,- Kč

2. POSUDEK 2.1 VÝPOČET TECHNICKÉ HODNOTY VOZIDLA BEZ PNEU:

Skupina Poměrný díl 
skupiny 
z vozidla 

jako celku 
(%)

Hodnota skupiny 
po opravě 

z hodnoty skupiny 
továrně nové 

(%)

Základní
amortizace

(%)

Technický stav 
podle hodnocení 

při prohlídce

Technická
hodnota
skupiny

(%)
Motor a spojka 19 100 86 úměrný 2,66

Převodovka

Převodovka + rozdělovači 7 100 86 úměrný 0,98

Převodovka, rozvodovka 
zadní náprava
Rozvodovka, hnací hřídele, 
zadní náprava

8 100 86 úměrný 1,12

Přední náprava,
mechanismus řízení +rozvodovka

13 100 86 úměrný 1,82

Zadní náprava

Rám s příslušenstvím

Karoserie (budka) 24 100 86 úměrný 3,36

Výbava karoserie 29 100 86 úměrný 4,06

Technická hodnota vozidla bez pneu (součet:) T 14,00



2.2 Výchozí cena vozidla:

Dle faktury majitele 1.809.357,- Kč vč.DPH

2.3 Vypočet časové ceny vozidla:

- výchozí cena:
- cena pneu prvomontáže.

- redukovaná cena stroje:
- redukovaná Th stroje:

- časová cena pneu na vozidle:
- časová cena mimořádné výbavy :

- časová cena stroje:

1.809.357,-Kč 

11.465,-Kč 
1.797.892,-Kč 

251.704,-Kč 

7.566,- Kč 
500,- Kč 

259.770,-Kč
2.4 Cena vozidla podle stavu nabidkv a Dootávkv v daném místě a čase:

Cena vozidla zjištěna odhadem 259.770,- Kč

Konjukturní vliv bez vlivu _

Přirážka —
—

Srážka 16% (odpočet)
41.563,-Kč

celkem 218.207,- Kč

Cena byla konzultovaná v AUTOBAZARU SAMSON OLOMOUC

CENA VOZIDLA PODLE STAVU NABÍDKY A POPTÁVKY V DANÉM MÍSTĚ A ČASE ČINÍ:po zaokrouhleni

218.000,-Kč slovy: dvěstěosumnácttisíckorun.
Z n n I “ f' k á doložka

Em!<- -i:.J i-erii pod*] J*ko irr !.
roib<’o .1 Kri a .ho eoudu » Osiř 
ir do. IV.-) I'." 7-. . Spr.2221/::7 pro • 
řV noaaik • - c ny n odhady iio.tor.iv . 

?..,.oíí; íikra je cíptžn pod poř. čit. 
deníku

■•f

v?. Wi,
f



l3P
/*

0


